附件2
2024年1月卫星定位系统服务商企业监控平台考核指标得分明细表

	序号
	所属
服务商
	平台连通率
	车辆上线率
	轨迹完整率
	数据合格率
	卫星漂移率
	总得分

	
	
	实际连通时长（秒）
	应连通时长（秒）
	连通率
（%）
	得分
	上线车辆数
	入网车辆数
	上线率
	得分
	轨迹完整里程
	轨迹总里程
	轨迹完整率（%）
	得分
	静态数据（%）
	得分
	动态数据（%）
	得分
	漂移车辆数
	上线车辆数
	卫星漂移率
（%）
	得分
	

	1
	眉山华安电子机械科技有限公司
	2678400
	2678400
	100.00 
	5
	1963
	1966
	99.84 
	19.97 
	8069705.8
	8109056.2
	99.51 
	20 
	100.00 
	10
	99.99 
	30 
	0
	1963
	0.00 
	15
	99.87 

	2
	四川省内江乘风智能交通有限公司
	2678400
	2678400
	100.00 
	5
	976
	977
	99.89 
	19.98 
	6008039.5
	6041242.2
	99.45 
	19.89 
	100.00 
	10
	99.99 
	30 
	0
	976
	0.00 
	15
	99.87 

	3
	成都兆益科技发展有限责任公司
	2678400
	2678400
	100.00 
	5
	5396
	5402
	99.88 
	19.98 
	32443860.7
	32620079
	99.45
	19.86 
	100.00 
	10
	99.99 
	30 
	2
	5396
	0.03 
	15 
	99.86 

	4
	四川中卫北斗科技有限公司
	2678400
	2678400
	100.00 
	5
	712
	714
	99.71 
	19.94 
	3196578.8
	3214587.1
	99.43 
	19.89 
	100.00 
	10
	99.97 
	29.99 
	1
	712
	0.14 
	14.98 
	99.80 

	5
	达州骏驰科技有限公司
	2678400
	2678400
	100.00 
	5
	767
	767
	100.00 
	20
	6551217.3
	6612055.3
	99.07 
	19.81 
	100.00 
	10
	99.98 
	30 
	1
	767
	0.13 
	14.98 
	99.79 

	6
	成都北斗星卫通科技有限公司
	2678400
	2678400
	100.00 
	5
	18
	18
	100.00 
	20 
	114015.34
	115221.93
	98.95 
	19.79 
	100.00 
	10
	99.98 
	30 
	0
	18
	0.00 
	15 
	99.78 

	7
	达州市天行路安电子科技有限公司
	2678400
	2678400
	100.00 
	5
	161
	161
	100.00 
	20
	814499.72
	823440.41
	98.91 
	19.78 
	100.00 
	10
	99.99 
	30 
	0
	161
	0.00 
	15
	99.78 

	8
	四川科泰智能电子有限公司
	2678400
	2678400
	100.00 
	5
	2305
	2308
	99.87 
	19.97 
	11980104
	12083580
	99.14 
	19.83 
	100.00 
	10
	99.99 
	30 
	8
	2305
	0.34 
	14.95 
	99.75 

	9
	四川烽火台电子科技有限公司
	2678400
	2678400
	100.00 
	5
	276
	276
	100.00 
	20
	698281.27
	705047.09
	99.04 
	19.81 
	100.00 
	10
	99.99 
	30 
	2
	276
	0.72 
	14.89 
	99.70 

	10
	四川中科北斗信息技术有限公司
	2678400
	2678400
	100.00 
	5
	244
	246
	99.18 
	19.84 
	1095097.7
	1102595.4
	99.31 
	19.86 
	100.00 
	10
	99.99 
	30 
	0
	244
	0.00 
	15 
	99.70 


	序号
	所属
服务商
	平台连通率
	车辆上线率
	轨迹完整率
	数据合格率
	卫星漂移率
	总得分

	
	
	实际连通时长（秒）
	应连通时长（秒）
	连通率
（%）
	得分
	上线车辆数
	入网车辆数
	上线率
	得分
	轨迹完整里程
	轨迹总里程
	轨迹完整率（%）
	得分
	静态数据（%）
	得分
	动态数据（%）
	得分
	漂移车辆数
	上线车辆数
	卫星漂移率
（%）
	得分
	

	11
	成都网阔信息技术股份有限公司
	2678400
	2678400
	100.00 
	5
	15312
	15439
	99.17 
	19.83 
	81656683
	82349540
	99.15 
	19.83 
	100.00 
	10
	99.98 
	29.99 
	14
	15312
	0.09 
	14.99 
	99.64 

	12
	成都市正道航科技有限公司
	2678400
	2678400
	100.00 
	5
	703
	704
	99.85 
	19.97 
	3770473
	3818433.9
	98.74 
	19.75 
	100.00 
	10
	99.97 
	30 
	4
	703
	0.56 
	14.92 
	99.63 

	13
	四川星辰北斗智能科技有限公司
	2678400
	2678400
	100.00 
	5
	356
	356
	100.00 
	20 
	2124690.3
	2156865.4
	98.50 
	19.70 
	100.00 
	10
	99.88 
	30 
	1
	356
	0.28 
	14.96 
	99.62 

	14
	乐山中卫北斗科技有限公司
	2678400
	2678400
	100.00 
	5
	162
	164
	98.78 
	19.76 
	1033359.5
	1041191.9
	99.24 
	19.85 
	100.00 
	10
	100.00 
	30 
	0
	162
	0.00 
	15 
	99.60 

	15
	四川英海瑞特科技有限公司
	2678400
	2678400
	100.00 
	5
	452
	452
	100.00 
	20 
	3209031.7
	3271698.5
	98.08 
	19.62 
	100.00 
	10
	99.99 
	30 
	1
	452
	0.22 
	14.97 
	99.58 

	16
	成都众易通科技有限公司
	2678400
	2678400
	100.00 
	5
	858
	859
	99.88 
	19.98 
	4160322.1
	4249633.1
	97.89 
	19.58 
	100.00 
	10
	99.99 
	30 
	0
	858
	0.00 
	15
	99.55 

	17
	中寰卫星导航通信有限公司四川分公司
	2678400
	2678400
	100.00 
	5
	154
	156
	98.71 
	19.74 
	640052.36
	647507.35
	98.84 
	19.77 
	100.00 
	10
	99.99 
	30 
	0
	154
	0.00 
	15 
	99.51 

	18
	巴中星卫科技服务有限责任公司
	2678400
	2678400
	100.00 
	5
	599
	601
	99.66 
	19.93 
	2775901.5
	2819225.5
	98.46 
	19.69 
	100.00 
	10
	99.98 
	29.99 
	5
	599
	0.83 
	14.88 
	99.49 

	19
	绵阳奇和科技有限公司
	2678400
	2678400
	100.00 
	5
	34
	35
	97.14 
	19.43 
	73541.345
	73565.389
	99.96 
	19.99 
	100.00 
	10
	100.00 
	30 
	0
	34
	0.00 
	15 
	99.42 

	20
	四川进亿北斗利方智能科技有限公司
	2678400
	2678400
	100.00 
	5
	31
	32
	96.87 
	19.37 
	44870.666
	44924.676
	99.87 
	19.97 
	100.00 
	10
	99.99 
	30 
	0
	31
	0.00 
	15
	99.35 

	21
	成都路行通信息技术有限公司
	2678400
	2678400
	100.00 
	5
	404
	409
	98.77 
	19.75 
	1393325.9
	1415962.7
	98.40 
	19.68 
	100.00 
	10
	99.99 
	30 
	4
	404
	0.99 
	14.85 
	99.28 


	序号
	所属
服务商
	平台连通率
	车辆上线率
	轨迹完整率
	数据合格率
	卫星漂移率
	总得分

	
	
	实际连通时长（秒）
	应连通时长（秒）
	连通率
（%）
	得分
	上线车辆数
	入网车辆数
	上线率
	得分
	轨迹完整里程
	轨迹总里程
	轨迹完整率（%）
	得分
	静态数据（%）
	得分
	动态数据（%）
	得分
	漂移车辆数
	上线车辆数
	卫星漂移率
（%）
	得分
	

	22
	成都中交智达科技有限公司
	2678400
	2678400
	100.00 
	5
	821
	829
	99.03 
	19.81 
	2469752.7
	2524717.4
	97.82 
	19.56 
	100.00 
	10
	99.99 
	30 
	5
	821
	0.60 
	14.91 
	99.28 

	23
	四川三树银城科技有限公司
	2678400
	2678400
	100.00 
	5
	137
	137
	100.00 
	20 
	440375.19
	457258.94
	96.30 
	19.26 
	100.00 
	10
	99.95 
	29.99 
	0
	137
	0.00 
	15
	99.25 

	24
	成都京盛源通信服务有限公司
	2678400
	2678400
	100.00 
	5
	256
	256
	100.00 
	20
	2371416.2
	2464669
	96.21 
	19.24 
	100.00 
	10
	99.98 
	29.99 
	0
	256
	0.00 
	15 
	99.24 

	25
	四川千里眼智慧网络科技有限公司
	2678400
	2678400
	100.00 
	5
	652
	659
	98.93 
	19.79 
	3636725.8
	3748241.7
	97.02 
	19.40 
	100.00 
	10
	99.99 
	30 
	0
	652
	0.00 
	15
	99.19 

	26
	四川东星北斗科技有限公司
	2678400
	2678400
	100.00 
	5
	2232
	2289
	97.50 
	19.50 
	12224811
	12393296
	98.64 
	19.73 
	100.00 
	10
	99.99 
	30 
	19
	2232
	0.85 
	14.87 
	99.10 

	27
	四川中交慧联信息科技有限公司
	2678400
	2678400
	100.00 
	5
	641
	645
	99.37 
	19.87 
	2772509.5
	2800282.8
	99.00 
	19.80 
	100.00 
	10
	99.99 
	30 
	28
	641
	4.36 
	14.35 
	99.02 

	28
	达州市楷瑞信息技术有限责任公司
	2678400
	2678400
	100.00 
	5
	876
	876
	100.00 
	20
	4639993.3
	4768570.4
	97.30 
	19.46 
	100.00 
	10
	98.32 
	29.50 
	0
	876
	0.00 
	15 
	98.96 


注：10辆车以下及未参与考核的服务商名单请在四川省交通运输厅道路运输管理局官方网站查询。
-8-

